TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 26/2023/TB-SĐH Bình Thuận, ngày 13 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v bảo vệ đề cương đề án tốt nghiệp Thạc sĩ Ngành Luật Kinh tế lớp MEL1

1. Đối tượng: Các học viên lớp MEL1 đã thực hiện đăng ký đề tài đề án tốt nghiệp

thạc sĩ.

2. Mục đích: Hội đồng bảo vệ đề cương sẽ định hướng, hướng dẫn và góp ý cho học

viên về tên đề tài và kết cấu nội dung đề án tốt nghiệp thạc sĩ.

3. Thời gian: Ngày 13/01/2024 _ Sáng: 7h30, Chiều: 13h30

4. Địa điểm: Phòng học 10_Trường Đại học Phan Thiết

5. Yêu cầu: Học viên chuẩn bị những nội dung sau khi tham gia bảo vệ:

- Slide thuyết trình powerpoint

- 3 quyển đề cương đóng bìa mềm

Căn cứ vào danh sách đăng ký đề tài và đề cương của học viên, nhà trường sẽ

chuẩn bị kế hoạch bảo vệ cho các học viên theo đúng kế hoạch đã đặt ra.

Trân trọng./.

PHÒNG QL SAU ĐẠI HỌCBAN SAU

ĐẠI

HỌC

          (Đã ký)

          ThS. Võ Mỹ Duyên